amara ciKunicipal d carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 1

*********************************

JUSTIFICATIVA DE FALTA EM SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM 21 DE MARÇO DE 2023.

Senhor Presidente:

No último dia 21 de março, deixei de comparecer à sessão

ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem previamente

agendada para a cidade de Brasília a fim de tratar de assuntos relevantes para

o contínuo crescimento do município de Birigui.

Assim, nos termos do § 10 inciso III do artigo 338 do

Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne de considerar

como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a propósito o

Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 30 de Março de 2023.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA

30103/2023

p relorpee gov hanminoderalijkal SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador